目录项的基本信息

公开事项名称: 国家能源局公告 2023 年第 2号

索引号: 000019705/2023-000049 主办单位: 国家能源局

制发日期: 2023-04-06

国家能源局公告

2023 年第 2 号

按照法治政府建设有关要求，我局对相关行政规范性文件进行了清理，决定废止国家能源局印发的《国家能源局关于印发亚临

界煤电机组改造、延寿与退役暂行规定的通知》（国能电力〔2015〕332 号）等 37 件规范性文件，以及原国家电力监管委员会印

发的《关于加强风电安全工作的意见》（电监安全〔2012〕16 号）等 14 件规范性文件。现将决定废止的部分规范性文件目录予以

公告。

附件：国家能源局决定废止的部分规范性文件目录

国家能源局

2023 年 4 月 6 日

本文内容来自网络，由EESIA搜集整理，如有任何异议请联系我们，我们将酌情处理！

http://zfxxgk.nea.gov.cn/1310711943_16818696979471n.docx